





**PORTAL MADEIRAS**

AV. FILADELFIA - 2545 LOT. DONA NELCIA - ARAGUAINA-TO FONE 063 3414-8259

PORTAL COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA

CPF/CNPJ: 08.718.752/0001-42

ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	400	MT	Tabua Escoramento 10 cm	4,85	1.940,00
2	390	MT	Tabua Escoramento 15 cm	7,40	2.886,00
3	550	MT	Tabua Escoramento 20 cm	10,00	5.500,00
4	900	MT	Tabua Escoramento 25 cm	13,00	11.700,00
5	990	MT	Tabua Escoramento 30 cm	15,30	15.147,00
6	390	MT	Vigota 5x15	21,50	8.385,00
7	490	MT	Vigota 5x12	16,80	8.232,00
8	1.200	MT	Caibro 5x5	7,20	8.640,00
9	2.300	MT	Ripão 5x3	4,40	10.120,00
10	1.950	MT	Ripa 5x1.5	2,90	5.655,00
11	5	MT 3.	Pranchão 5cm	2.960,00	14.800,00
12	75	UN	Maderites 10 ml.	69,50	5.212,50
13	15	UN	Compensados 10 ml.	119,00	1.785,00
14	27	UN	Compensados 15 ml.	149,00	4.023,00
15	70	KG	Pregos 18x24 e 19x36	16,50	1.155,00
<b>VALOR TOTAL====&gt;</b>					<b>R\$ 105.180,50</b>

**30.432.727/0001-09**  
 FORTAL COMÉRCIO DE MADEIRAS- EIRELI  
 INSC. EST. 29.489.321-0  
 AV. FILADELFIA - LT.03 QD B-C  
 LOTEAMENTO PAMPULHA  
 Araguaina -Tocantins